
SÅLD

REF. ALI23845

215 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03001

2
Sovrum  

2
Badrum  

99m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet med sovrum och badrum som ligger på första
våningen i en byggnad i hjärtat av Alicante.

Lägenhet på första våningen i en byggnad med hiss, delad entré och endast två
grannar. Det finns möjlighet att skaffa ett garage i samma byggnad till ett extra pris,
vilket är ett verkligt privilegium i detta område.

Det är totalrenoverat och har två badrum och två sovrum.

När vi kommer in, till höger har vi ett komplett badrum och en hall som leder till
vardagsrummet med ett öppet kök. Det har mycket naturligt ljus tack vare
byggnadens goda orientering.

Till höger har vi ett dubbelrum med en inbyggd garderob, medan till vänster om
vardagsrummet leder korridoren till sovrummet med omklädningsrum och eget
badrum. Detta sovrum kommer att ha en mycket stor garderob och tillgång till en helt
privat och inre terrass där det finns plats för mycket mer än bara ett bord. Förutom
att dekorera den med växter kan du också sola bekvämt och njuta av det goda vädret
i fullständig integritet.

Det rymliga badrummet har en dusch och en dörr som ger tillgång till ett förråd. Detta
förråd kan nås via korridoren på samma våning, eftersom det ligger bredvid hissen. I
den kan du lagra flera föremål, till och med en cykel.

Ring oss för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/ali23845

Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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